
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 65675-2014 z dnia 2014-03-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków

Przetarg nieograniczony na remont istniejącego wielofunkcyjnego boiska oraz budowę parkingu ze zjazdem w 

miejscowości Gościce. Remont istniejącego wielofunkcyjnego boiska oraz budowa parkingu ze zjazdem w 

miejscowości Gościce (działka...

Termin składania ofert: 2014-04-10 

Paczków: Przetarg nieograniczony na remont istniejącego 

wielofunkcyjnego boiska oraz budowę parkingu ze zjazdem w 

miejscowości Gościce

Numer ogłoszenia: 145218 - 2014; data zamieszczenia: 29.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 65675 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na remont 

istniejącego wielofunkcyjnego boiska oraz budowę parkingu ze zjazdem w miejscowości Gościce.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przetarg nieograniczony na remont istniejącego 

wielofunkcyjnego boiska oraz budowę parkingu ze zjazdem w miejscowości Gościce. Remont 

istniejącego wielofunkcyjnego boiska oraz budowa parkingu ze zjazdem w miejscowości Gościce 

(działka nr 377) obejmuje wykonanie: 1. podbudowy (roboty ziemne), 2. nawierzchni wraz z 

wyposażeniem, 3. ogrodzenia, 4. chodnika, 5. drenażu, 6. budowę parkingu dla samochodów 

osobowych ze zjazdem z drogi powiatowej oraz ciągu pieszego w Gościcach (działka nr 376, 491) w 

zakresie: a) robót przygotowawczych i ziemnych, b) ułożenia krawężników, oporników i ścieków, c) 

wykonania podbudowy i nawierzchni. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Gościce, 48-370 

Paczków Wykonawca robót jest zobowiązany do zabezpieczenia i utrzymania terenu robót na własny 

Strona 1 z 3

2014-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=145218&rok=20...



koszt. Wszelkie opłaty związane z budową oraz wykonaniem wszystkich przyłączy ciążą w całości na 

wykonawcy robót. Uwarunkowania szczegółowe: a) Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot 

zamówienia z zachowaniem należytej staranności, w oparciu o obowiązujące przepisy, zgodnie ze 

sztuką budowlaną i najlepszą praktyką zawodową. b) Warunki wykonania i odbioru robót budowlanych 

określone zostały w opisach technicznych, dołączonej do SIWZ dokumentacji oraz w przedmiarze robót. 

c) Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji robót budowlanych i w jego 

okolicy. W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia. Jeżeli dokumentacja projektowa lub specyfikacja wykonania i odbioru robót budowlanych 

wskazywałby w odniesieniu do niektórych materiałów i urządzeń znaki towarowe lub pochodzenie 

Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), dopuszcza zastosowanie równoważnych 

materiałów lub urządzeń innego producenta. Wszelkie materiały lub urządzenia pochodzące od 

konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą 

odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie 

wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez zapis dotyczący minimalnych wymagań 

parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych 

źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami 

producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do 

określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów (produktów) ma wyłącznie 

charakter przykładowy. Zamawiający, przy opisie przedmiotu zamówienia, wskazując oznaczenie 

konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt, dopuszcza jednocześnie produkty 

równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej na poziomie parametrów 

wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych parametrach lub lepszych. Po 

zakończeniu robót budowlanych, wykonawca dostarczy komplet dokumentacji powykonawczej, 

oświadczenia wykonawcy, oświadczenia kierownika budowy, dziennik budowy, atesty, deklaracje, 

gwarancje, protokoły z pomiarów, mapy z powykonawczymi namiarami geodezyjnymi zatwierdzonymi 

przez Starostwo Powiatowe w Nysie jako zgodne z ZUDP, badania i odbiory wymagane przepisami 

sanitarnymi, B.H.P. oraz p. poż. Wykonawca na żądanie zamawiającego ma obowiązek na bieżąco 

okazywać wszystkie dokumenty dotyczące prowadzonego zadania, m. in. zamówienia materiału oraz 

dokumenty potwierdzające ich dostarczenie. Wykonawca wraz z kierownikiem budowy będzie brał udział 

w radach budowy, które odbywać się będą, w siedzibie zamawiającego lub na placu budowy, po 

uprzednim zwołaniu ich przez Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.11.00-9, 45.11.11.20-0, 45.34.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

Strona 2 z 3

2014-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=145218&rok=20...



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007 - 2013 w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji 

odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi (nr umowy: 

00088-6930-UM0830001/13).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EKKO Piotr Konecki, Biedrzychów 23, 57-100 Strzelin, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 233946,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 210000,00

Oferta z najniższą ceną: 210000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 423684,90

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-04-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=145218&rok=20...


